PLS  Outdoor   Vialidades
MiniView SVS
La luminaria Philips Lumec MiniView Gen2 LED tiene un diseño compacto y de alto rendimiento con tecnología
LEDGINE, apta para aplicaciones en iluminación vial de baja y mediana escala para diferentes espacios urbanos.
El sistema LEDGINE, compuesto por placas de LED´s modulares y drivers regulables, permiten un constante monitoreo
térmico del sistema para asegurar su buen funcionamiento a lo largo del tiempo. MiniView SVS es la opción ideal
cuando se trata de combinar alto rendimiento y bajo costo.
Características técnicas

BUG
Lúmenes 1, 2
(lm)
Eficacia
(lm/W)
BUG
Notas: 1.   El voltaje e entrada del sistema puede variar en función del voltaje de entrada hasta un +/-10% y en función del voltaje directo
del fabricante hasta un +/-8%
2. Los valores de lúmenes están basados en pruebas fotométricas realizadas de acuerdo con IESNA LM-79
Algunos datos pueden escalarse en base a pruebas similares. Pero no luminarias idénticas.
PLS | Outdoor
25W16LED5K
35W16LED5K
54W16LED5K
4000K
SVS-25W16LED4K-G2 16 470 25  2 945 116 B1-U0-G1  2 936 116 B1-U0-G1
SVS-35W16LED4K-G2 16 700 36  4269 110 B1-U0-G1  4 005 110 B1-U0-G1
SVS-54W16LED4K-G2 16 1050 54  6 193 114 B1-U0-G1  5 446 99 B1-U0-G1
5000K
SVS-25W16LED5K-G2 16 470 25 3 262 130 B1-U0-G0 3 213 128 B1-U0-G1
SVS-35W16LED5K-G2 16 700 36  4 566 120 B1-U0-G1  4 499 118 B1-U0-G1
SVS-54W16LED5K-G2 16 1050 54 6 011 113 5 923 111
SP2
Supresor de picos 20kV/
20kA (opcional)
PLS  Outdoor   Vialidades

PLS | Outdoor
12NC Modelo
Voltaje
(V )
Potencia
del sistema
(W)
Óptica
CCT
(K)
Flujo
luminoso
(lm)
Eficacia
(lm/W)
912400542113 SVS-25W16LED4K-G2-LE2-UNV-DMG-RCD-GY3 120-277 25 Tipo II 4000 2 945 116
912400542114 SVS-25W16LED4K-G2-LE3-UNV-DMG-RCD-GY3 120-277 25 Tipo III 4000 2 936 116
912400542115 SVS-35W16LED4K-G2-LE2-UNV-DMG-RCD-GY3 120-277 36 Tipo II 4000 4 269 110
912400542116 SVS-35W16LED4K-G2-LE3-UNV-DMG-RCD-GY3 120-277 36 Tipo III 4000 4 005 110
912400542117 SVS-54W16LED4K-G2-LE2-UNV-DMG-RCD-GY3 120-277 54 Tipo II 4000 6 193 114
912400542118 SVS-54W16LED4K-G2-LE3-UNV-DMG-RCD-GY3 120-277 54 Tipo III 4000 5 446 99
12NC Modelo
Voltaje
(V )
Potencia
del sistema
(W)
Óptica
CCT
(K)
Flujo
luminoso
(lm)
Eficacia
(lm/W)
9124005464XX SVS-25W16LED5K-G2-LE2-UNV-DMG-RCD-GY3 120-277 24 Tipo II 5000 3 262 130
9124005464XX SVS-25W16LED5K-G2-LE3-UNV-DMG-RCD-GY3 120-277 24 Tipo III 5000 3 213 128
9124005464XX SVS-35W16LED5K-G2-LE2-UNV-DMG-RCD-GY3 120-277 36 Tipo II 5000 4 566 120
9124005464XX SVS-35W16LED5K-G2-LE3-UNV-DMG-RCD-GY3 120-277 36 Tipo III 5000 4 499 118
912400546445 SVS-54W16LED5K-G2-LE2-UNV-DMG-RCD-GY3 120-277 54 Tipo II 5000 6 011 113
912400546444 SVS-54W16LED5K-G2-LE3-UNV-DMG-RCD-GY3 120-277 54 Tipo III 5000 5 923 111
4000K
5000K
Philips se reserva el derecho de modificar la información sin previo aviso.
Versión Febrero 2020